
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 187/GCNĐĐK-UBND Bình Sơn, ngày        tháng  7 năm 2024 

 

GIẤY CHỨNG NHẬN 

ĐỦ ĐIỀU KIỆN CỬA HÀNG BÁN LẺ LPG CHAI 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ 

về kinh doanh khí; 

Xét hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai 

của ông Lê Trung Mai– chủ hộ kinh doanh Lê Trung Mai; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Công văn số 808/KTHT ngày 

18/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai. 

Tên hộ kinh doanh: LÊ TRUNG MAI 

Địa chỉ: Thôn Tham Hội 2, xã Bình Thanh, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi. 

Điện thoại: 0398.712.238         Fax:…………………………..  

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số: 34C8 001988 do Phòng Tài chính - 

Kế hoạch cấp lần đầu, ngày 07 tháng 10 năm 2010, thay đổi lần 2 ngày 05 tháng 6 năm 

2012. 

Mã số thuế: 4300559614 

Đủ điều kiện làm cửa hàng bán lẻ LPG chai. 

Điều 2. Hộ kinh doanh Lê Trung Mai phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị 

định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí. 

Điều 3. Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai này có giá trị 

đến hết ngày    tháng 7 năm 2034./. 

Nơi nhận: 
- Sở Công Thương;  

- UBND huyện Bình Sơn;      

- Đội QLTT số 4; 

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

- UBND xã Bình Thanh; 

- HKD Lê Trung Mai; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Phạm Quang Sự 



 


		2024-07-22T14:16:57+0700


		2024-07-22T14:56:30+0700


		2024-07-22T14:56:30+0700


		2024-07-22T14:56:30+0700




